ПротоколNЪ 12

общего собрания собственников поN{ещений в N,{ногоквартирном доме, расположенном по
адресу: город Ковров" \,лица N4оховая. доп,т 2/rl

проведенного в форпле общего ссlбрания в очной форпrе

<< 26 >> апреля 2017года

Инициатор проведения общего собрания собственникоlз поN,lещениii: кв. NЪ 5З - Никитина
Надехца Христофоровна. 26.051952г.р.. зарегистрированнаl1 по адресу: Влlцимирская обл., г. Ковров,
ул. Моховая, д. 2l4 кв. 5З паспорт 17 04 067I]9, вьIдан УВ! города Коврова и Ковровского района
Влалптирской области 19.02.2003г.. действутощая на основании свид9тельства о государственной

регистрации праваЗ3 АА ЛЪ 173б49от 14.02.2002г.

Форма проведения общего собранrtя оtiная.
Время проведения 18,00
Место проведения: город Ковров.lrл. Моховая. дом 2l4 - двор
Обrцая площадь многоквартирного дома - З400м2.
Плоrцадь многоквартирного дома. находящаяся в собственности граждан, - З202м2
Плоrцадь многоквартирного до}{а" находящliяся в I-ос\,дilрственной (пIt,ницttпа,,rьной)
собственности,- l 98пл2

Присутствоваци:
Собственники 46 жилых поN,Iещений (реестр присутствующих прилагается).

Всего прис,yтствова"цо собственников. об_цадаюttIих 6_5.06 о% голсlсtlв от обцего количества
голосов.

Кворlrпл - имеется

Обrцее собрание собственников поN,{ещения - право\IоL{но

Повестка дня:
11ровеление ремонта вытяжных труб.

Голосоваллt: Провести peN,lot{T вытяжных труб
за 65,0б . lrротив 0 " воздерпiа_цись 0

Решение по вопросу tIовестки дня - принято.

Прилолtения:
1. Реестр собственников поN,Iешений в многоквартирноNI доме на двух листах.
2. Список регистрации собственников поN,{ещенtlr:i. присутствовавших на собрании на четырех
листах.

Пpедседaтельoбrцегoсoбpaнияer/F{икитинaHаДеЩцaХpистoфopoвна/